
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 
Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  
PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 
 

 

Prot. n 4061/E3N         Decreto n. 142 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti 
di collaborazione inerenti materie di insegnamento non in organico a.a. 2019/2020 protocollo 
n.  2869/E3N del 26/08/19;  

 
Visto il decreto di nomina della commissione prot. n. 3590/E3N del 7/10/19; 
 
Visto il decreto di convocazione della commissione per il colloquio individuale prot. n. 3881/E3N 

del 26/08/19; 
Considerato che il M° Roberto Bracchi non potrà essere presente per giustificato motivo. 
 

DECRETA 
 

	
di	 nominare	 il	 supplente	 M°	 Alberto	 Brini	 docente	 di	 Tromba	 per	 la	 valutazione	 del	 colloquio	
individuale	dei candidati ammessi, inerente all’insegnamento di: 
 

- Tromba Rinascimentale e Barocca – COMA/13; 
- Trombone Rinascimentale e Barocco – COMA/14; 
- Cornetto – COMA/07. 

 
 
 
 
Brescia, 7 novembre 2019 
 
 
                                  

F.to Il Direttore 
M° Alberto Baldrighi 

 
 


